CÂNlAW\ JHilSIMIVA DO 1)I:;l'ImO Il'I>l:IIi\L

ATO DO PRESIDENTE N° {.9;Y '/ .DE 1996
•

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçlo n' 079193, e conforme consta do ProCMSO
nO 002.247194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR EUDES DE OLIVEIRA PASSOS, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gablneta d. Deputada Maria José.

Bras/lla, t9 I de 1995.

,